Dnia 21 Listopadal870. Poniedziałek. Dnia 9 (21) listopada 1870.
Rano c iep ła s t . ,2 , w poł: c iep ła st. 4.
W ysokość w ody st. 5 c. 6 (przybywa).

Stan barometru:
na deszcz.

W schód Słońca o g. 7 m. 3 2 1 T , a . ■ rt ^
Zachód „ , 3 59 Jutro, St.-'j Cecylji P an ny M.

r , . Prenum erata, „Kurjera W arszaw skiego” wynosi: w W arszaw ie rocznie rs.

rs. 94 k. 50 rs. — k. -

W Drukarni Kurjeia Warszawskiego (Plac Teatrelny Nr 473 c).
R eb ak tor, W a c ła w S Z Y M A N O W S K I.

Ao3BOjeno I^eraypoK).
W y d a w c a , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K

DODATEK ilu K im j u r a . i r a m a z M i i m i E i i o K r 2óS.
Poniedziałek. — Dnia ,9 (21) Listopada. — Dok 1870

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

— T y g o d d n ik M ód Nr 47 wyszedł z druku i zawiera:
Kroi Lir, Tragedja Szekspira w pięciu aktach przetłómaczona
wierszem rymowym, przez Adama Pługa.— Kilka słów o po
wieści, przez Stanisławę J.— Panna de Senoville przez M. de
Bazancourt, przekład z francuzkiego przez K.

©©n i e s i e n i a /
R ad a In s ty tu tu A lek san d ry jsk o -M ary jsk ieg o

W ychow ania P an ien w W arszaw ie .
Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w Biurze

rzeczonego Instytutu, odbywać się będą głośne licytacje in
minus, poczynając od godziny 11 oj z rana, na dostawę poili-

żej wymienionych przedmiotów, w czasie od 1 (13) Stycznia
1871 r., do 1 (13) Stycznia 1872 r., w następującym po
rządku:

1. W dniu 2 (14) Grudnia, na dostawę:
a) Drzewa.
b) Węgla kamiennego.
c) Nafty.
d) Oleju do lamp.
e) Mydła, świec i krochmalu.

2. W dniu 4 (16) Grudnia, na dostawę:
a) Chleba i bułek.
6) Mięsiwa.

3. W dniu 7 (19) Grudnia, na dostawę:
«.) Masła, kwaśnej śmietany, jaj, sera i powideł.
b) Mleka i śmietanki.
c) Kolonialnych Towarów i cukru.

Szczegółowe warunki do licytacji mogą być przejrzane co-
dzieunie, wyjąwszy Niedziel i dni świątecznych, w Kancellarji
Instytutu, w godzinach biurowych.

Warszawa, dnia 5 (17) Listopada 1S70 roku.
Członek Rady, (podpisano) Baron F rederiks.

Sekretarz Rady, (podpisano) A . Z y g m u n t .
(1 -3 ) - 9 ? 4 8 -

W dniu 11 (23) Listopada 1870 r. o godzi
nie 4 z południa, sprzedaną zostanie w dro
dze działów N ieruchom ość Nr 2514a,
w Warszawie, przy ulicy Żytniej położona.
Yadjum rs. 600. Licytacja zacznie się od sum
my rs. 5037 kop. 20'/2.

W tymże samym dniu o godzinie 4 l/2 z południa, sprzeda
ną zestanie Nieruchom ość Nr 1549 lit. k, w Warszawie
przy ulicy Chmielnej wedle taryffy policyjnej, a rzeczywiście
przy ulicy Żelaznej położona. Vadium rs! 2000. Licytacja za
cznie się od summy rs. 21,631 kop. 743/4.

Obiedwie te sprzedaże odbędą się w Wydziale III Trybu
nału Cywilnego w Warszawie pod Nr 549, gdzie w Kancellarji
Pisarza warunki, oraz i u podpisanego widzieć można.

W dniu 4 (16) Grudnia 1870 r. o godzinie 10 rano sprze
daną będzie N ieruchom ość Nr 2935, 2936, w Warszawie
przz ulicy Czerniakowskiej położona, wraz z browarem. Va
dium rs. 2000. Licytacja zacznie się od summy rs. 19,621 ko
piejek 49, jako % części rewizji taksy.

W dniu 8 (20,1 Grudnia 1870 r.

N IE R U C H O M O Ś Ć w Warszawie, przy ulicy
Rynek Starego Miasta' pod Nrcm 60 położona, skła
dająca się z Kamienicy masiw murowanej o parterze
i 3ch piętrach, 2ch Oficyn i licznych Zabudowań,

sprzedaną będzie przez publiczną licytację, w drodze subha-
stacji, w Wydziale Iszym Trybunału Cywilnego w Warszawie
w dniu 16 (28) Listopada 1870 r., o godzinie lOej rano. Li!
cytacja zacznie się od summy Rs. 7,983 Kop. 7872, jako %
szacunku przez biegłych wykazanego. Wadjum Rs. 1,000.
Warunki przejrzeć można w Kancellarji Pisarza Trybunału, i
u podpisanego Obrońcy. J . K o k e li,
(1—3) —9265— Obrońca przy Senacie.